
 2023年4⽉3⽇ 

 お取引先各位                         

 価格改定のお知らせ 

 拝啓 

 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社の製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、弊社⼀部製品におきまして、原材料価格の⾼騰、運送費⽤等の上昇、それら 

 に起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続いております。このような状 

 況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、弊 

 社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが困難 

 な状況となっております。 

 つきましては、誠に不本意ではございますが、2023年7⽉1⽇以降のご注⽂分より価 

 格を改定させていただくことになりました。 

 お客様におかれましては、度重なる価格改定にてご迷惑をおかけいたしますが、何 

 卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上 

 げます。 

 敬具 

 対象商品︓オストメイト専⽤トイレ ジャワメイトシリーズ 
 改定時期︓2023年7⽉1⽇以降ご注⽂分より 
 改定内容︓別紙ご覧ください 

 エムズジャパン（株） 
 〒433-8111 静岡県浜松市中区葵⻄4-6-10 
 TEL︓053-438-0879／FAX︓053-438-0824 



 対象商品⼀覧 

 昇降式オストメイトトイレ 

      現在         改定後 

 ➢   J１型     ￥735,000       ￥880,000 
 ➢   J２型     ￥760,000       ￥910,000 
 ➢   J３型     ￥735,000       ￥880,000 

 固定式オストメイトトイレ 

 現在         改定後 

 ➢   P型      ￥606,000       ￥733,000 
 ➢   CP型      ￥596,000       ￥722,000 

 ジャワメイトＭＰシリーズ 

 現在              改定後 

 ➢   ＭＰ-Ｄ型    ￥390,000       ￥518,000 
 ➢   ＭＰ-ＤＨ型   ￥470,000        ￥695,000 
 ➢   ＭＰ-Ｓ型    ￥385,000       ￥512,000 
 ➢   ＭＰ-ＳＨ型   ￥465,000       ￥689,000 
 ➢   ＭＰ-Ｗ型    ￥390,000       ￥518,000 
 ➢   ＭＰ-ＷＨ型   ￥470,000       ￥695,000 


